tingebat. Prædi&tus verò Raimundus de Baucio & uxor illius Stephania, ac

filii eorum prænominati, in eadem guerra tandiu cum eodem Comite & cum

hominibus fuis Arelatenfibus & cum aliis adjutoribus fuis extiterunt, donec

praedi&us Raimundus de Baucio fponte fuâ adiit Barchinoniam, ibique fe

ipfum in manu Comitis mifit , pro complendis & exequendis fuis mandatis :

qui dedit ei poteftatem de Caftro Trencätajas , ideò quia pater & mater jam C

prædi&i Comitis retroa&tis temporibus eam dederat & juraverat. Et antequam

rædi&tus Comes Raimundus-Berengarii omnia fua mandata ei feciffet , accidit

Íî de Baucio ex hoc mundo tranfire : quo defun&o , fupradi&us

Comes Raimundus-Berengarii venit in Provinciam, ibique Guillelmus & Ber

trandus atque Girbertus , propriâ voluntate feipfos miferunt in manu fua , pro

faciendis atque complendis fui§ mandatis. Comes verò jamdi&tus, confilio illuf

trium fapientiumque virorum , tale fecit eis mandatum , fcilicet ut facerent

Comiti & fuis juftitiam & re&um , idemque a Comite & a fuis reciperent ,

quod ipfi omninò facere recufaverunt, in Curia prædi&ti Comitis Bärchino

nenfis : & qui aderant viri utique fapientes ac nobiles, cognofcentes eos re&tum

&juftitiam nolle facere, nec poffe, fubfcriptam pacem atque concordiam inter

eos fecerunt, ficut modò hîc incipit :

In Dei nomine. Ego Stephaniâ jamdi&a, & filii mei Hugo , Guillelmus,

Bertrandus atque Gilbertus, totum jus quod in Comitatu Provinciæ require

Eamus, omninò folvimus, dimittimus & finimus , & in perpetuum filentium

ibi imponimus; ita ut neque Raimundum - Berengarium Comitem Barchino

nenfem , neque nepotem fuum Raimundum-Berengarii filium fratris fui Beren

garii-Raimundi, aut aliquem fuccefforem eorum, nos aut aliqui fuccefforum

noftrorum ex hoc ulteriùs requiremus. Et recognofcimus jamdi&o Raimundo

Comiti Barchinonenfi & nepoti fuo Raimundo-Berengarii, eorumque hære

dibus caftrum de Trencatajas , & omnes fortitudines quæ ibi funt vel erunt,

effe fuas : & deinceps erimus eis inde fideles, & poteftatem inde dabimus eis

& omnibus fuccefforibus eorum nos & omnes fucceffores noftri poft nos , ficut

fcriptum eft in ipfo facramento quod eis fecimus (a). Definimus etiam & fol- E

Anno 1 181 , novam ultionis materiam Alfonfo

fuppeditavit Raymundi-Berengarii fratris fui , ab

$maro Melgorii Toparcha prope Montem

efulanum intérfe&i, cæåé§, quam Melgorii ever

'9ne, maximaque civium ftrage vindicavit. Rai

£undo - Berengarii alterumÅ Sancium in

Provincia fuffecit : quam cùm ille anno 1 185